
Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace tř. T. G. Masaryka
[kontaktní údaj odstraněn
Praktická sestra
září 2018 – červen 2022  SŠ s maturitou

Praktická sestra
Senior Domy Pohoda Třinec
září 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Do mé náplně práce spadá zdravotnická péče o klienty, jakožto správné podání medikace, odběry

biologického materiálu (krve apod.), podávání infuze, vedení dokumentace klienta, komunikace s

odbornými ambulancemi, veškerá dopomoc pečovatelům při polohování klienta, převazy chronických ran

a celková kontrola stavu. Taktéž celková empatická opora pro psychický a duševní stav klienta.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Instruktor Fitness - Fitness Institut
e odborník, který pomáhá lidem dosahovat svých cílů v oblasti fyzické aktivity a
zlepšování kondice. Může vést individuální nebo skupinové tréninky, jako jsou cvičení na
posilovně, aerobik, pilates, jóga nebo funkční trénink
březen 2024

 792******  Kar***@***.cz
 Rok narození 2003

Karolína B.

ID: 1304135

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ve svém volném čase se převážně věnuji všemu druhu sportu, čtení, vaření a učení
novým dovednostem pro svůj osobní růst.

Kde hledám práci
Třinec + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek

Třinec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prakticka-sestra-zivotopis-1304135

	Karolína B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


